
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР» 

ПРИКАЗ 

от 20.03.2024 г. 

Об итогах муниципального конкурса 

«Музыкальный калейдоскоп» 

 

В рамках муниципального фестиваля «Мы вместе», на основании положения о 

муниципальном конкурсе «Музыкальный калейдоскоп», утвержденного приказом от 

04.03.2024г. №14 и итогового протокола жюри конкурса от 18 марта 2024г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Музыкальный калейдоскоп» 

(приложение 1). 

2. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального конкурса 

«Музыкальный калейдоскоп» (приложение 2). 

3. Объявить благодарность членам жюри (приложение 3). 

4. Специалисту Добрыниной Е.П. оформить материалы для награждения победителей 

Конкурса, сертификаты участников конкурса и отправить их в образовательные организации 

в электронном виде. 

5. Программисту Горелову И.А. опубликовать результаты конкурса на сайте (www.rc-

kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы». 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор      

№17   

Иванова Е.В. 

http://www.rc-kazachinsk.ru/
http://www.rc-kazachinsk.ru/


  

Приложение 1 

к приказу от 20.03.2024 г. №17  

                                                                     

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

муниципального конкурса «Музыкальный калейдоскоп» 

Подано заявок - 33шт.; 

Количество участников - 25 чел., из них: 

 победителей - 2 чел.; 

 призеров - 7 чел. 

 

 

№ п/ п 

 

Ф.И.О. участника 
Наименование ОО 

Ф.И.О. 

преподавателя 

Набранное 

кол-во 

баллов 

Результат 

5-6 класс 

1 Бацко Татьяна Васильевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Королева Я.А. 25 Победитель 

2 Тетерин Василий Сергеевич МОУ Казачинская СОШ Кулакова А.Р. 25 Победитель 

3 Воронин Иван Дмитриевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Королева Я.А. 24 Призёр 

4 Синицына Арина Денисовна  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Королева Я.А. 24 Призёр 

5 Танковских Никита Антонович  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Королева Я.А. 24 Призёр 

6 Дергачев Владислав Владимирович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Королева Я.А. 23,5 Призёр 

7 Бовина Ева Егоровна МОУ Казачинская СОШ Кулакова А.Р. 23 Призёр 

8 Федорова Мария Александровна  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Королева Я.А. 23 Призёр 

9 Яцета Дарья Евгеньевна  МОУ «Окунайская СОШ №1» Тюрина Н.И. 23 Призёр 

10 Зуева Лада Леонидовна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Королева Я.А. 22,5 Участник 

11 Новожилов Егор Владимирович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Королева Я.А. 22,5 Участник 

12 Шилов Денис Александрович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Королева Я.А. 22,5 Участник 

13 Юферова Дарья Александровна  МОУ «Окунайская СОШ №1» Тюрина Н.И. 21 Участник 

14 Антипина Карина Валерьевна  МКОУ «Ульканская ООШ №1» Горбунова Н.Е. 17,5 Участник 

15 Голубенко Юрий Денисович МКОУ «Небельская ООШ» Аксёнова А.К. 15,5 Участник 

16 Головкова Варвара Сергеевна  МКОУ «Небельская ООШ» Аксёнова А.К. 15 Участник 

17 Никитин Матвей Сергеевич МКОУ «Небельская ООШ» Аксёнова А.К. 15 Участник 

18 Сидорова Анна Сергеевна МКОУ «Небельская ООШ» Аксёнова А.К. 14 Участник 

19 Смирнова Татьяна Денисовна МКОУ «Ульканская ООШ №1» Горбунова Н.Е. 14 Участник 

20 Лавицкая Александра Сергеевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» Горбунова Н.Е. 14 Участник 

21 Лихачёва Софья Андреевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» Горбунова Н.Е. 14 Участник 

22 Макеева Каролина Михайловна МКОУ «Небельская ООШ» Аксёнова А.К. 14 Участник 

23 Тяпкин Вячеслав Константинович МКОУ «Ульканская ООШ №1» Горбунова Н.Е. 14 Участник 

24 Пшеничникова Анастасия Андреевна МКОУ «Ульканская ООШ №1» Горбунова Н.Е. 13,5 Участник 

25 Сементина Элина Алексеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Королева Я.А. 8 Участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 2 

к приказу от 20.03.2024 г. №17 

 

Список победителей и призёров 

муниципального конкурса «Музыкальный калейдоскоп» 

5-6класс 

Фамилия Имя Отчество Наименование ОО Статус 

Бацко Татьяна Васильевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Победитель 

Тетерин Василий Сергеевич МОУ Казачинская СОШ Победитель 

Воронин Иван Дмитриевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Синицына Арина Денисовна  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Танковских Никита Антонович  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Дергачев Владислав Владимирович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Бовина Ева Егоровна МОУ Казачинская СОШ Призёр 

Федорова Мария Александровна  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» Призёр 

Яцета Дарья Евгеньевна  МОУ «Окунайская СОШ №1» Призёр 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 3 

к приказу от 20.03.2024 г. №17 

 

 

Благодарность членам жюри 

муниципального конкурса «Музыкальный калейдоскоп» 
 

Председатель экспертной комиссии: 

–  Иванова Е. В. – директор МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ», учитель математики 

МОУ «Ульканская СОШ №2». 

 

Заместитель председателя экспертной комиссии: 

– Королева Я.А. – учитель музыки МОУ «Магистральнинская СОШ №2», 

руководитель РМО учителей музыки. 

 

Члены экспертной комиссии: 

– Тюрина Н.И. – учитель музыки МОУ «Окунайская СОШ №1»; 

– Кулакова А.Р. – учитель музыки МОУ Казачинская СОШ. 


